

О внесении изменений в постановление акимата Мангистауской области от 6 августа 2007 года N 272 "О назначении социальной помощи выпускникам организаций образования для оплаты за обучение в высших учебных заведениях Республики Казахстан"

Утративший силу

Постановление акимата Мангистауской области N 224 от 27 марта 2008 года. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области N 2010 от 30 апреля 2008 года. Утратило силу постановлением Мангистауского областного акимата от 04 ноября 2010 года № 384

Сноска. Утратило силу постановлением Мангистауского областного акимата о т $0\ 4\ .\ 1\ 1\ .\ 2\ 0\ 1\ 0$ $N_{\rm 2}$ $3\ 8\ 4$

В соответствии с законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года и "О нормативных правовых актах" от 24 марта 1998 года, акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление акимата Мангистауской области от 6 августа 2007 года N 272 "О назначении социальной помощи выпускникам организаций образования для оплаты за обучение в высших учебных заведениях Республики Казахстан" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов N 1976, опубликовано в газете "Огни Мангистау" от 30 октября 2007 года N 186) следующие изменения:

ввести в состав областной конкурсной комиссии по отбору претендентов на назначение социальной помощи, утвержденной названным постановлением:

В

Караева заместителя акима области,

Жаумбая Амантурлиевича председателем комиссии

Нурмамедову заместителя директора Карашаш

Ишбергеновну департамента

координации занятости и

приложении

социальных

программ, секретарем

комиссии

Елизарову исполняющую обязанности Рушанию Фаритовну начальника

координации

программ

области

культуры и спорта

Жумашева	директо	ра департамента	Каныбека
Бекболатовича			образования
вывести из сост	ава указанной комисс	сии Сейтмаганбет	ову Г.С., Досполову
	мбекова Е.К		
	постановление вводи	•	
опубликования.	, ,	, ,	, , , ,
Аким области	К. Кушербаев		
	• •	СОГЛАС	ОВАНО:
		Караев	
		Сахимов	
Бектурганов Е. А			
J 1		лизарова	Р. Ф.
		няющая о	
		льника у	
		_	и спорта
11 11	2008 г.		
	— Жу	машев	К. Б.
	_		образования
11 11	2008 г.		
		лмуратова	ι Γ. Μ.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

директор

занятости

2008 г.

департамента

Мангистауской

социальных